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Protokół  Nr 1/2021 

z posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu  

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

 

Komisja Gospodarki i Budżetu w składzie: 

Andrzej Budych - Przewodniczący Komisji 

Grzegorz Bielecki – wiceprzewodniczący 

Mariusz Graczyk – członek 
Jan Mazur - członek 
Jacek Pielichowski - członek 
Marek Pych – członek 
Łukasz Szymański – członek  
Grzegorz Woźniak- członek 

 

W zakresie przedstawianych spraw: 

Wiesław Czyczerski   Burmistrz Zbąszynka 

Posiedzenie odbyło się przy zdalnym uczestnictwie członków Komisji.  
Posiedzenie Komisji Gospodarki i Budżetu trwało od godz. 15.00 do godz. 15.50. 

Ogólna liczba radnych biorących udział w posiedzeniu Komisji –  8 radnych. 
 

Planowany porządek posiedzenia przedstawiał  się następująco: 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok 
2. Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej w 2020 roku, 

w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2020 rok 
3. Sprawy bieżące (projekty uchwał). 

 

Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie. 

 

Ad. 1  

Przewodniczący Komisji Andrzej Budych poinformował, ze plan pracy Komisji na rok 2021 

został przekazany w formie elektronicznej. 

Komisja nie zgłosiła uwag do ww. planu. Plan pracy Komisji został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad. 2  
W ramach informacji  z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej w 2020 

roku, w tym informacji z wykonania wydatków majątkowych za 2020 rok radni zapoznali się z 

filmem dotyczącym zadań inwestycyjnych w 2020 roku. 

W dalszej części posiedzenia Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski omówił wykonanie 

wydatków majątkowych za 2020 r.  

/Wykonanie wydatków majątkowych za 2020 r., stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu/ 

 

Radny Marek Pych zadał pytanie dotyczące pkt. 12 niniejszego załącznika, który dotyczył 

m.in. zakupu gruntu od osoby fizycznej na cele publiczne. Pytanie brzmiało, co to za grunt, 

który  został zakupiony i na jakie cele? 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski odpowiedział, że  zostały zakupione dwie działki o 

łącznej powierzchni  2,5 hektara. Jedna z działek została zakupiona w styczniu 2021r. Grunt 

zostanie przeznaczony na zbiornik wód gruntowych przy ulicy Zachodniej. Jednocześnie 

będzie to teren rekreacyjny w tym obszarze miasta. 

Komisja nie zgłosiła uwag do przedstawionej informacji. Informacja została jednogłośnie, 

pozytywnie zaopiniowana i skierowana pod obrady sesji. 

 
Ad.3 
W tej części posiedzenia Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski omówił następujące 

projekty uchwał: 

1.  Projekt Nr 1 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie 
Izby Wytrzeźwień w Raculi w 2021r. 

2. Projekt Nr 2 w sprawie uchwalenia programu Wsparcia i Aktywności Osób Starszych 
w Gminie Zbąszynek na lata 2021-2025. 

3. Projekt Nr 3  w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

 

Komisja Gospodarki i Budżetu jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekty 

powyższych uchwał i skierowała je pod obrady sesji. 

 

W sprawach bieżących: 

Komisja zapoznała się z treścią petycji z dnia 10.12.2020 r. dot. podjęcia uchwały przez Radę 

Miejską w Zbąszynku w sprawie masowych szczepień mieszkańców Gminy Zbąszynek 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, planowanych od 2021 roku. Petycja została szczegółowo 

omówiona i przeanalizowana, w ramach swoich kompetencji, przez Komisję Skarg, 

Wniosków i Petycji, na posiedzeniu w dniu 18.01.2021 r.  
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Komisja Gospodarki i Budżetu przychyliła się do wniosku Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

z dnia 18.01.2021 r. i jednogłośnie zdecydowała o nieskierowaniu ww. petycji pod obrady 

Sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku. 

 

Radny Marek Pych zapytał jak będzie wyglądał przebieg szczepień przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2?  

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski wyjaśnił, że na dzień dzisiejszy dostępnych jest  

30 szczepionek na tydzień, dowożeniem pacjentów w celu zaszczepienia zajmie się firma 

BONECKI.  Na ten moment zgłoszona jest jedna osoba do przewozu w przedziale 80+. 

Radny Marek Pych zapytał, kto jest koordynatorem projektu dotyczącego szczepień?  

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski  wyjaśnił, że koordynatorem projektu jest pan 

Krzysztof Krzywak.  

Radny Marek Pych zapytał, jak wyglądały rozmowy na temat obsługi w zakresie szczepień z 

firmą POZ TOPMED? 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski wyjaśnił, że firma POZ TOPMED ma możliwość 

zaszczepienia dużej ilości osób, jednak jesteśmy zobligowani na ten moment ilością 

szczepionek, która została nam przekazana w niewielkiej ilości tj. 30 sztuk. 

 

Radny Grzegorz Woźniak poruszył problem niebezpieczeństwa, jakim są zwisające sople z 

wiaduktu kolejowego? 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski wyjaśnił, że interweniujemy w tej sprawie. 

 

Radny Grzegorz Woźniak  zapytał czy został wyłoniony wykonawca budowy Obwodnicy 

Zachodniej? 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski poinformował, że obecnie jesteśmy po 

rozstrzygnięciu przetargu. 

 

Radny Grzegorz Woźniak  zapytał jak wygląda sytuacja z ciepliskiem, czy bezdomni mają do 

niego dostęp?  

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski odpowiedział, że cieplisko zostało ponownie 

otwarte i bezdomni mają do niego dostęp. Wszyscy potrzebujący mogą z niego korzystać, 

jednak muszą się zachowywać w sposób obowiązujący w takich obiektach, by nie dopuścić 

do ponownej dewastacji wnętrza ciepliska. 
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Radny Marek Pych zapytał czy wiadukt  w Kręcku będzie remontowany? 

 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski odpowiedział, że na ten moment trwają 

obserwacje i badania odnośnie wytrzymałości wiaduktu.  

Na koniec  swojej wypowiedzi Radny Marek Pych podziękował za wkład Gminy w  remont 

Izby Pamięci w Dąbrówce Wlkp. 

 

Radny Grzegorz Woźniak zapytał na jakim etapie jest przebudowa ulicy Kosieczyńskiej i 

Okrężnej? 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski wyjaśnił, że w pierwszej kolejności zostanie złożony 

projekt na dofinansowanie z puli Starostwa, rozstrzygnięcie przewiduje się na koniec 

kwietnia. Jeśli projekt zostanie rozpatrzony negatywnie to będziemy jako Gmina składać 

odpowiednią dokumentację i starać się o dofinansowanie. 

 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Gospodarki i Budżetu. 

 

 

Protokołowała:     Przewodniczący Komisji 

   Gospodarki i Budżetu: 

 

Anna Przybyła             Andrzej Budych 

 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

5. Przewodniczący Komisji 


